

**Årsredovisning för**  
**IM Stålmontage AB**

559175-5912

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Igor Vinnikov  
Styrelseledamot

2026-02-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IM Stålmontage AB, 559175-5912, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2018 och bedriver sedan dess byggverksamhet. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta år har företaget utfört betydligt mindre uppdrag än tidigare år eftersom större projekt avslutats under 2025, vilket förklarar att omsättningen sjunkit jämfört med tidigare räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 917 965	9 562 024	15 327 844	11 461 645
Resultat efter finansiella poster	42 912	362 967	2 294 329	2 374 338
Soliditet %	41	71,7	64	49,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 658 309	281 288
Balanseras i ny räkning		281 288	-281 288
Vinstutdelning		-1 200 000	
Årets resultat			27 380
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>739 597</b>	<b>27 380</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	739 597
Årets resultat	27 380
<b>Summa</b>	<b>766 977</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	366 977
<b>Summa</b>	<b>766 977</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 917 965	9 562 024
Övriga rörelseintäkter		17 215	10 322
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 935 180</b>	<b>9 572 346</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 056 557	-4 111 832
Övriga externa kostnader		-853 292	-1 173 810
Personalkostnader	2	-2 916 739	-3 844 895
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 939	-49 439
Övriga rörelsekostnader		-1 783	-47 213
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 880 310</b>	<b>-9 227 189</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>54 870</b>	<b>345 157</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 741	23 833
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 699	-6 023
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 958</b>	<b>17 810</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>42 912</b>	<b>362 967</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 912</b>	<b>362 967</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 532	-81 679
<b>Årets resultat</b>		<b>27 380</b>	<b>281 288</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	112 611	164 550
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>112 611</b>	<b>164 550</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>112 611</b>	<b>164 550</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		330 444	771 975
Övriga fordringar		918 392	700 273
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 064	37 353
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 255 900</b>	<b>1 509 601</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 785 779	1 764 948
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 785 779</b>	<b>1 764 948</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 041 679</b>	<b>3 274 549</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 154 290</b>	<b>3 439 099</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		739 597	1 658 309
Årets resultat		27 380	281 288
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>766 977</b>	<b>1 939 597</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>816 977</b>	<b>1 989 597</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		600 000	600 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		27 297	29 249
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>27 297</b>	<b>29 249</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 161 200	31 182
Skatteskulder		28 951	248 866
Övriga skulder		293 714	64 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		226 151	475 371
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 710 016</b>	<b>820 253</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 154 290</b>	<b>3 439 099</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	259 695	109 695
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>259 695</b>	<b>259 695</b>
Ingående avskrivningar	-95 145	-45 706
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-51 939	-49 439
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-147 084</b>	<b>-95 145</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>112 611</b>	<b>164 550</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-18

Kiruna

*Igor Vinnikov*

2026-02-18

Igor Vinnikov  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-18

Advise North AB

*Claus Thingvall*

Claus Thingvall

Auktoriserad revisor

# Advise
